REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 984 de 2003, de autoria do Deputado Hamilton Pereira, que altera os limites do Parque Estadual do Jacupiranga, para incorporar área  e excluir outra ocupada por populações que especifica

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário regularizar, com urgência,  a situação de populações residentes na atual área do Parque do Jacupiranga.

Sala das Sessões, em

Deputado Renato Simões - PT

SPL - Código de Originalidade: 589168 160805 1416